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ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РЕПУБЛИК
МАКЕДОНИЈА 

956. 
Врз основа на член 84, алинеја 8 од Уста

публика Македонија 
 

У К А З БР. 3 
 
Се одликува 
Баталјонот за специјални намени од одред

цијални намени на Армијата на Република Ма
со Орден за воени заслуги 
за извонреден придонес во јакнењето на 

ната способност на Република Македонија во
њето на нејзината независност, безбедност и 
јален интегритет, како и за успешно претст
афирмирање на Армијата на Република Маке
меѓународни рамки. 

 
Бр. 10-665                                    Претседате

16 август 2005 година           на Република Ма
  Скопје                            Бранко Црвенко
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957. 
Врз основа на член 18, став 1, точка 11 од Законот 

за одбрана (�Службен весник на Република Македони-
ја� бр. 42/2001) 

вот на Ре-

 
У К А З БР. 8 

 
Се поставува по мирновремена и воена формација 
за Командант на здружено оперативната команда, 

во Армијата на Република Македонија 
от за спе-
кедонија 

генерал мајор Јовчевски Чедомир Атанас 
лична ВЕС: 31340, ЕМБГ: 0305952440026 

одбранбе-
 зачувува-
територи-
авување и 
донија во 

ФЧ: генерал мајор: по формација генерал-потпол-
ковник,  
ВЕС - 31040, БГ-2, гарнизон Куманово. 
До сега: командант на Командата на копнената вој-

ска, во Генералштабот на Армијата на Република Ма-
кедонија. 
Овој указ да се изврши веднаш. 
 

л Бр. 07-666                                    Претседател 
кедонија, 16 август 2005 година           на Република Македонија, 
вски, с.р.   Скопје                             Бранко Црвенковски, с.р. 
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958. 
Врз основа на член 18, став 1, точка 11 од Зако-

нот за одбрана (�Службен весник на Република Ма-
кедонија� бр. 42/2001) и член 60 од Законот за служ-
ба во Армијата на Република Македонија (�Службен 
весник на Република Македонија� бр. 62/02, 98/02 и 
25/03) 

 
У К А З БР. 9 

 
Се унапредува 
во чин Бригаден генерал 
полковник Лековски Наум Зоран 
ЕМБГ: 0209955434001, сега: Заменик на командан-

тот на Командата на копнената војска, во Генералшта-
бот на Армијата на Република Македонија. 
Овој указ да се изврши веднаш. 
 
Бр. 07-667                                    Претседател 

16 август 2005 година           на Република Македонија, 
  Скопје                            Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
959. 

 
Врз основа на член 18, став 1, точка 11 од Законот 

за одбрана (�Службен весник на Република Македони-
ја� бр. 42/2001) 

 
У К А З БР. 10 

 
Се поставува по мирновремена и воена формација 
за Заменик на командантот на здружено оператив-

ната команда, во Генералштабот на Армијата на Репуб-
лика Македонија 
бригаден генерал Лековски Наум Зоран 
лична ВЕС: 31440, ЕМБГ: 0209955434001 
ФЧ: бригаден генерал: по формација генерал мајор, 
ВЕС - 31040, БГ-3, гарнизон Куманово. 
До сега: Заменик на командантот на Командата на 

копнената војска, во Генералштабот на Армијата на Ре-
публика Македонија. 
Овој указ да се изврши веднаш. 
 
Бр. 07-668                                    Претседател 

16 август 2005 година           на Република Македонија, 
  Скопје                            Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
960. 

 
Врз основа на член 18, став 1, точка 11 од Зако-

нот за одбрана (�Службен весник на Република Ма-
кедонија� бр. 42/2001) и член 60 од Законот за служ-
ба во Армијата на Република Македонија (�Службен 
весник на Република Македонија� бр. 62/02, 98/02 и 
25/03) 

 
У К А З БР. 11 

 
Се унапредува 
во чин Бригаден генерал 
полковник Димов Панче Зоран 

ЕМБГ: 3004958450083, сега: Командант на 2. пеша-
диска бригада, во Командата на копнената војска, во 
Генералштабот на Армијата на Република Македонија. 
Овој указ да се изврши веднаш. 
 
Бр. 07-669                                    Претседател 

16 август 2005 година           на Република Македонија, 
  Скопје                            Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
961. 

 
Врз основа на член 18, став 1, точка 11 од Законот 

за одбрана (�Службен весник на Република Македони-
ја� бр. 42/2001) 

 
У К А З БР. 12 

 
Се поставува по мирновремена и воена формација 
за Командант на 2. моторизирана пешадиска брига-

да �А�, во здружено оперативната команда, во Гене-
ралштабот на Армијата на Република Македонија 
бригаден генерал Димов Панче Зоран 
лична ВЕС: 31240, ЕМБГ: 3004958450083 
ФЧ: бригаден генерал: по формација генерал мајор, 
ВЕС - 31040, БГ-3, гарнизон Кичево. 
До сега: Командант на 2. пешадиска бригада, во Ко-

мандата на копнената војска, во Генералштабот на Ар-
мијата на Република Македонија. 
Овој указ да се изврши веднаш. 
 
Бр. 07-670                                    Претседател 

16 август 2005 година           на Република Македонија, 
  Скопје                            Бранко Црвенковски, с.р. 
 
ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ 

 
962. 
Врз основа на член 80 став 1 од Законот за премер, 

катастар и запишување на правата на недвижностите 
(�Службен весник на СРМ� бр. 27/86 и 17/91), Држав-
ниот завод за геодетски работи донесува 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРИМЕНА НА УСТАНОВЕН 
КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 

 
Се става во примена установениот катастар на нед-

вижности на катастарската општина Утово - Општина 
Демир Хисар. 
Катастарот на недвижностите се применува од де-

нот на објавувањето на ова решение во �Службен вес-
ник на Република Македонија�. 
Со денот на примената на катастарот на недвижно-

стите од став 1 од ова решение, престанува да се приме-
нува катастарот на земјиштето за КО Утово, установен 
според Законот за премер и катастар на земјиштето 
(�Службен весник на СРМ� бр. 34/72 и 13/78). 

 
 Бр. 09-5466/1                                  Директор, 

12 август 2005 година              Бисера Јакимовска, с.р. 
     Скопје 



18 август 2005 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 70 - Стр. 3 
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   Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о.-Скопје  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
www.slvesnik.com.mk 

contact@slvesnik.com.mk 

бул. "Партизански одреди" бр. 29. Поштенски  фах 51. 
Директор и одговорен уредник - Борис Тренески. 
Телефони:  +389-2-3298-860. 
Телефакс: +389-2-3112-267. 
 
Претплатата за 2005 година изнесува 9.200,00 денари. 
�Службен весник на Република Македонија� излегува по потреба.  
Рок за рекламации 15 дена. 
Жиро-сметка: 300000000188798.  Број за ДДВ МК:  4030987108771. 
Депонент:  Комерцијална банка, АД - Скопје.  
Печат: Графички центар КМ Креатив - Скопје. 

 
 

 
 


